1

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации
муниципального образования

«Город Астрахань»
от 09.02.2016 №778
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Астраханской области от 29.06.2015 №284-П «О Порядке определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в государственной собственности Астраханской области, земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.02.2016 №778 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков в год, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории муниципального образования «Город Астрахань», дифференцированных по видам разрешенного использования, выраженных в процентах» (далее – постановление), следующие изменения и  дополнения:
- приложение к постановлению дополнить строкой 27.7.  следующего содержания:
	27.7
	Земельные участки, занимаемые аттракционами, передвижными цирками, передвижными зоопарками, передвижными луна-парками, пунктами проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, велопарковки.
	20,86

1.1. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

1.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

1.3. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».

2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

2.2. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.3. В течении десяти дней после дня принятия настоящего Постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации                                                           О.А. Полумордвинов[image: image1.wmf]найм

З

[image: image2.wmf]i

ос

P

[image: image3.wmf]оп

Ч